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М-14 Заманауи экологиялық құқық және қылмыстық-процестік құқық 

оқу курсы 

Қылмыстық іс жүргізу құқығы (Жалпы бөлім) 

Қазақстан Республикасының қылмыстық іс жүргізу құқығы (Жалпы бөлім) 

 

Студенттердің өз бетінше жұмысы  

1-тақырып. 1) Қазақстан Республикасының қылмыстық-процестік кодексінің 7- бабы бойынша тест 

сұрақтарын – 50: 1-деңгей- 20, 2-деңгей-20, 3-деңгей-10, ситуациялық тест сұрақтарын (5) және есептер 

құрастыру (5) (Ситуациялық тест, есептер құрастыру бойынша әдістемелік нұсқаулықты басшылыққа ала 

отырып). 

2) 1-3 дәріс тақырыптары бойынша Moodlе қашықтан оқыту жүйесіндегі ситуациялық тестерді шешу. 

Тұлғалық-бағдарлық Тапсыру нысаны және мерзімі: Ситуациялық тест тапсырмаларын дайындау және 

шығару – 3-апта. Логикалық тапсырма. 

 

2-тақырып. 1) «Қылмыстық қудалау. Жекеше, жекеше-жариялы және жариялы қудалау және айыптау 

iстерi. Іс бойынша іс жүргізуді болғызбайтын мән-жайлар» тақырыбына тест сұрақтарын – 50: 1-деңгей- 20, 

2-деңгей-20, 3-деңгей-10, ситуациялық тест сұрақтарын (5) және есептер құрастыру (5) (Ситуациялық тест, 

есептер құрастыру бойынша әдістемелік нұсқаулықты басшылыққа ала отырып). 

2) 1-5 дәріс тақырыптары бойынша Moodlе қашықтан оқыту жүйесіндегі ситуациялық тестерді шешу. 

Тұлғалық-бағдарлық Тапсыру нысаны және мерзімі: есептер дайындау – 5-апта. Логикалық тапсырма. 

Қылмыстық қудалаудың әрбір түріне есептер дайындау (5 есеп) 

 

3-тақырып. 1) «Қылмыстық іс бойынша іс жүргізу. Қылмыстық iстердi бiрiктiру. Қылмыстық iстi бөлектеп 

алу Іс бойынша сот ісін жүргiзудi тоқтата тұру және сотқа дейінгі тергеп-тексеру мерзімдерін үзу» 

тақырыбына ситуациялық тест сұрақтарын және есептер құрастыру (Ситуациялық тест, есептер құрастыру 

бойынша әдістемелік нұсқаулықты басшылыққа ала отырып). 

2) 6-8 дәріс тақырыптары бойынша Moodlе қашықтан оқыту жүйесіндегі ситуациялық тестерді шешу. 

Тапсыру нысаны және мерзімі: Ситуациялық тест тапсырмаларын дайындау және шығару – 8-апта. 

Логикалық тапсырма. 

 

1. 4-тақырып. СӨЖ  4 1) Процестік актілер жасау. Процестік актілер жасау: 

Сот қызеті бойынша: 

тергеу судьясының күзетпен ұстау түріндегі бұлтартпау шарасын санкциялау туралы өтінішхаттарды 

қарауы барсыныдағы хаттама; 

Прокурордың қызметі бойынша: қандай да бір тергеу әрекеттерін жүргізу туралы нұсқау;  

Сотқа дейінгі тергеп-тексеру бойынша: Істі өз өндірісіме қабылдау туралы қаулы; күдікті ретінде тану 

туралы қаулы; күдіктінің іс-әрекетін саралау туралы қаулы; күзетпен ұстауды санкциялау жөнінде 

өтінішхат қозғау туралы қаулы; жауап алу хаттамасын; айыптау актісін.  

Қылмыстық процестегі адвокат қызметі бойынша 

қорғаушы ретінде іске қатысу туралы өтінішхат жазу; кепіл түрінде бұлтартпау шарасын қолдану және 

күзетпен ұстауға санкция беру туралы қылмыстық қудалау органының өтінішін қанағаттандырудан бас 

тарту туралы өтінішхат жазу; тергеу судьясының күзетпен ұстау мерзімін ұзарту туралы шешіміне шағым 

жазу; апелляциялық шағым жазу. 

 

2) 6-8 дәріс тақырыптары бойынша Moodlе қашықтан оқыту жүйесіндегі ситуациялық тестерді шешу.  

Тапсыру нысаны және мерзімі: процестік актілер жасау – 10-апта  

 

5 тақырып. Өтінішхаттар. Қылмыстық іс бойынша іс жүргізуді жүзеге асыратын мемлекеттік органдар мен 

лауазымды адамдардың әрекеттері (әрекетсіздігі) мен шешімдеріне шағым жасау. Тұлғалық-бағдарлық. 

Ұсыныс – заң нормаларын, сот тәжірибесін жетілдіруге бағытталған тұжырымдар. Студент ұсынылған 

тақырып бойынша не заң нормаларын жетілдіруге бағытталған, не сот тәжірибесін жетілдіруге бағытталған 

өз ұсыныстарын дайындауы қажет. Студенттің ұсыныстарын әзірлеу ісі қолданыстағы заңдар мен оларды 

қолданудың тәжірибесін талдауды, оның мәтінін жазуды қамтиды. Сонымен қатар түсіндірме хатында 

студент өз ұсыныстарының қажеттігін негіздеуі керек.  
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Тапсыру нысаны және мерзімі: құжаттар жасау – 12-апта  

 

6-тақырып. Жарыссөзге қатысу үшін айыптау сөзін құрастыру қылмыстық іс материалдары бойынша сөз 

сөйлеу, сот шешендігінің жарқын, мәнерлі әдістерін қолдану (кем дегенде 10) және осы сөзді жеткізе 

білу.Тұлғалық-бағдарлық  

Тапсыру нысаны және мерзімі: айыптау сөзін жасау – 13 апта 

 

7- тақырып. Жарыссөзге қатысу үшін қорғау сөзін құрастыру қылмыстық іс материалдары бойынша сөз 

сөйлеу, сот шешендігінің жарқын, мәнерлі әдістерін қолдану (кем дегенде 10) және осы сөзді жеткізе білу. 

Тапсыру нысаны және мерзімі: айыптау сөзін жасау – 15 апта 

 

 

СОӨЖ ӨТКІЗУДІІҢ КЕСТЕСІ 

Апталар 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

СОӨЖ   *  *   *  *  * *  * 

Баллдарың саны   25  25   25  25  10 20  20 
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